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VIESTINNÄN UUSI AIKAKAUSI – ADDSWING MULLISTAA GOLFMAINONNAN  

 
AdDSwing tavoittaa golf-yhteisön oikeassa paikassa ja oikeaan aikaan. Viherio AdDSwing on 
reaaliaikaisesti toimiva golf alan viestintäkanava, joka käyttää Galaxo Oy:n kehittämää Galaxo® 
infochannel – viestintäjärjestelmää. Palvelussa yhdistyvät näyttävyys, näkyvyys ja helppous todella 
kustannustehokkaasti. Yhteistyössä AdDSwingin kehityksessä on ollut myös mm. tanskalainen 
internet -pohjaisia golfpalveluita kehittävä yritys.  
 
”AdDSwing infokanava on osa tuoteperhettämme, joka kattaa kaikki golf-yhteisön kannalta 
keskeiset ympäristöt luoden näihin hypertargetoidun markkinointikanavan. Tämä kiinnostaa myös 
kansainvälisiä golf-brändejä”, Viherion Timo Pärkkä sanoo. 
 
Viherio AdDSwing toimii kaudesta 2009 alkaen useilla kymmenillä keskeisillä ja vilkkaimmilla golf-
kentillä Suomessa. AdDSwing on myös laajenemassa Suomen ulkopuolelle. Se tavoittaa 
golfklubeilla liki miljoona golfkierrosta pelikauden aikana. Tähän reaaliaikaiseen ja aktiiviseen 
viestintään Galaxon tarjoama infochannel -järjestelmä sopii erinomaisesti. 
 
”AdDSwing on osoittautunut jo nyt golf-klubien korvaamattomaksi tiedottajaksi. AdDSwingin 
välityksellä klubilla voidaan nauttia golffareita kiinnostavasta viihde- ja asiasisällöstä. Palvelu 
tarjoaa viihdykettä pelivuoroa odottaville ja klubilla vieraileville sekä mahdollisuuden seurata 
tulostaulua ja reaaliaikaisesti pelitapahtumia klubilla. Myös uudet sponsorointi- ja 
yhteistyömahdollisuudet kiinnostavat niin golf-klubeja kuin niiden yhteistyökumppaneita”, kertoo 
Timo Pärkkä Viherio Technologiesilta. 
 
Oululainen Viherio Technologies Oy kehittää internet-mediaan perustuvia palveluita sekä 
golffareille että golfklubeille. Yritys helpottaa ja monipuolistaa golf-peliin liittyvän informaation 
keräämistä. Informaatiota voidaan käyttää uusien tilannetietoisten ja personoitavien web-
palveluiden luomiseksi.  
 
Galaxo® infochannel on keskitetysti hallittava digitaalinen näyttöpäätelaitteiden verkosto, joka 
koostuu korkealuokkaisista näytöistä ja siihen liittyvästä Galaxo – ohjelmiston sisältävästä 
päätteestä. Ainutlaatuiseksi Galaxo® infochannelin tekee helppo päivitettävyys ja mahdollisuus 
hakea järjestelmään tietoa myös ulkopuolisista tietokannoista. Galaxo® infochannelin hyödyt ovat 
merkittävät, se tarjoaa mahdollisuuden kohdistaa markkinointia ja tiedottamista strategisesti. 
 
Viherio Technologies Oy on oululainen vuonna 2006 perustettu golf-toimialalle IP-pohjaisia 
palveluita kehittävä yritys. Yritys toimittaa erilaisia tilannetietoisuutta hyödyntäviä palveluita sekä 
yrityksille että kuluttajille. Viherio, AdDSwing ja ThruPutt ovat rekisteröityjä tuotemerkkejä 
Euroopassa. 
 
Galaxo Oy on oululainen vuonna 1996 perustettu IT- ja digimediatalo, jonka tavoitteena on auttaa 
asiakkaitaan tehostamaan ja kehittämään toimintaansa. Galaxo Oy:n osaaminen, palvelut ja 
ohjelmistot tarjoavat tehokkaat välineet asiakkaidemme ja partnereidemme käyttöön. 
Galaxo on rekisteröity tuotemerkki Euroopassa. 
 
Lisätietoa:  Timo Pärkkä, Marketing Manager, Viherio Technologies Oy, puh. 0400-012266. 
  www.viherio.com 
 

Tapio Siurua, toimitusjohtaja – managing director, Galaxo Oy, puh. 044 5515 110 
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